

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 63  
im. Ksawerego Zakrzewskiego  
ul. Starołęcka 142, tel 61 879 30 46  
61-341 P o z n a ń  
NIP 782-11-44-637, Regon 000244742

Poznań, dnia 10.06.2019 r.

Rada Osiedla

Minikowo – Marlewo – Starołęka

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 63 w Poznaniu przesyła pismo Rady Rodziców w sprawie podniesienia bezpieczeństwa dzieci w drodze do szkoły.

DYREKTOR SZKOŁY  
  
mgr Grażyna Kozuchowska

Rada Rodziców

Poznań, 30.05.2019 r.

Szkoła Podstawowa nr 63 w Poznaniu  
ul. Starołęcka 149

Do Rady Osiedla Starołęka-Minikowo-Marlewo

Kierujemy do Państwa niniejsze pismo w związku z koniecznością poprawienia bezpieczeństwa w okolicach Szkoły Podstawowej nr 63 mieszczącej się przy ulicy Starołęckiej 142 w Poznaniu, a w szczególności na pobliskim przejściu dla pieszych. Dyrekcja oraz rodzice kilkakrotnie zwracali się o pomoc w tej sprawie do Zarządu Dróg Miejskich. Niestety w odpowiedzi z dnia 4.12.2015 zaproponowane przez nas rozwiązania zostały odrzucone i w efekcie nie pojawiły się żadne konkretne działania prowadzące do zminimalizowania ryzyka wypadku z udziałem dzieci i innych przechodniów oraz pojazdów, które poruszają ulicą Starołęcką.

My jako Dyrekcja Szkoły oraz rodzice zwracamy się z uprzejmą i jednocześnie stanowczą prośbą o niezwłoczne podjęcie starań, których efektem będzie zdecydowanie poprawiona sytuacja bezpieczeństwa uczniów Szkoły Podstawowej nr 63.

Z naszej strony propozycja rozwiązania opisywanego problemu zagrożonego bezpieczeństwa to zamontowanie czujnika pomiaru prędkości przy sygnalizacji świetlnej, który będzie aktywował czerwone światło w przypadku przekroczenia dozwolonej prędkości (inteligentna sygnalizacja świetlna z fotoradarem). Obecna już sygnalizacja świetlna, ograniczenie prędkości oraz postawienie radiowozu w dzień rozpoczęcia roku szkolnego nie dają absolutnie żadnych pożądaných efektów. Kierowcy bardzo często przekraczają dozwoloną prędkość 40 km/h, nie rzadko osiągając prędkość 100 km/h, ponadto wyprzedzają autobus, który zatrzymuje się na przystanku nie posiadającym zatoczki, przed przejściem dla pieszych. Niestety efektem tak brawurowych czynów mogą być fatalne w skutkach wypadki z udziałem dzieci.

Ufamy, że Rada Osiedla, nie będzie obojętna na los małych i tych starszych dzieci oraz na troskę ich rodziców i nauczycieli.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i niezwłoczną odpowiedź, będącą zapowiedzią rozpoczęcia niezbędnych działań mających na celu zapewnienia bezpieczeństwa uczniom, jak i ich rodzicom i nauczycielom.

Z poważaniem

Przewodnicząca Rady Rodziców

Rada Rodziców  
przy Szkole Podstawowej nr 63  
61-341 Poznań, ul. Starołęcka 142